Interruptor de pie

FU73/2
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Pégina inicial > Interruptor operado por el pie FU > FU 7 3/2

Interruptor de pie para el control del aire comprimido y vacio

Datos de diseio

G1

Datos técnicos

Atributo
Diametro nominal
Flujo nominal
Flujo nominal

Peso

Pdngase en contacto con Schmalz

il

Diametro nominal: 7 mm
Funci: Valvula de 3/2 vias

Rosca G1: G1/4"-HE

SCHMALZ
~——

Margen presidn (presion servicio): -0,95 ... 10,00 bar

Atributo
B
G1

Valor

7 mm

6 m3/h
100 I/min
1,73 kg
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Valor
150 mm
G1/4"-HE
155 mm
240 mm
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